
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok 

Na podstawie § 5 pkt. 2  uchwały Nr XXXI/244/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem budżetu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Gminy Choroszcz zgonie z  
załącznikami  nr 1, nr 2, nr 3, nr 4. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -6 905 966,00 6 905 966,00

0,00 0,00

60016 -6 905 966,00 6 905 966,00

0,00 0,00

0,00 6 905 966,00

-6 905 966,00 0,00

750 -451 925,00 451 925,00

-451 925,00 451 925,00

75095 -451 925,00 451 925,00

-451 925,00 451 925,00

0,00 384 137,00

0,00 67 788,00

-384 137,00 0,00

-67 788,00 0,00

921 0,00 974 000,00

0,00 0,00

92114 0,00 974 000,00

0,00 0,00

0,00 974 000,00

razem: -7 357 891,00 8 331 891,00

-451 925,00 451 925,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 357 891,00 8 331 891,00

-451 925,00 451 925,00

Plan dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

Ogółem: 121 057 698,00 122 031 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 765 656,00 7 765 656,00

bieżące

bieżące 6 045 005,00 6 045 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 23 018 035,00 23 992 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 386 019,00 7 386 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 974 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 0,00 974 000,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

67 788,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 500,00 1 145 500,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 67 788,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

384 137,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 925,00 451 925,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 384 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451 925,00 451 925,00

Pozostała działalność 451 925,00 451 925,00

Administracja publiczna 451 925,00 451 925,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 6 905 966,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

6 905 966,00 0,00

Drogi publiczne gminne 14 786 216,00 14 786 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 14 786 216,00 14 786 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

379 637,00 379 637,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 91 969 658,00 91 969 658,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

779 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 052,00 779 052,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 052,00 779 052,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 770 039,00 11 766 593,00 11 061 661,00 8 543 990,00 2 517 671,00 0,00 520 550,00 184 382,00 0,00 0,00 1 003 446,00 1 003 446,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 808 439,00 11 804 993,00 11 061 661,00 8 543 990,00 2 517 671,00 0,00 558 950,00 184 382,00 0,00 0,00 1 003 446,00 1 003 446,00 0,00

503 200,00 503 200,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 600,00 541 600,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 513 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 200,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 600,00 513 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 514 517,00

po zmianach 514 517,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 1



728 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

578 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017 000,00 2 376 000,00 489 000,00 1 500,00 487 500,00 1 882 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 641 000,00 641 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 224,00 2 125 224,00 0,00

5 142 224,00 2 376 000,00 489 000,00 1 500,00 487 500,00 1 882 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 224,00 2 766 224,00 0,00

2 381 000,00 1 921 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 224,00 2 125 224,00 0,00

4 506 224,00 1 921 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 224,00 2 585 224,00 0,00

442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 224,00 2 125 224,00 0,00

2 567 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 224,00 2 567 224,00 0,00

117 416 227,00 78 849 995,00 68 144 620,00 35 709 575,00 32 435 045,00 7 762 600,00 1 888 573,00 454 202,00 0,00 600 000,00 38 566 232,00 38 566 232,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166 624,00 41 400,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 2 125 224,00 2 125 224,00 0,00

119 582 851,00 78 891 395,00 68 147 620,00 35 709 575,00 32 438 045,00 7 762 600,00 1 926 973,00 454 202,00 0,00 600 000,00 40 691 456,00 40 691 456,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 045 005,00 6 045 005,00 469 277,00 334 505,00 134 772,00 0,00 5 575 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 005,00 6 045 005,00 469 277,00 334 505,00 134 772,00 0,00 5 575 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 602 986,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 602 986,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 2



Rok budżetowy 
2025 (7+8+9)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 1, 
pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 6 7 8 9

600 21 631 824,00 6 845 608,00 14 786 216,00 0,00

1. 600 60016 6050 500 000,00 500 000,00

2. 600 60016
6050, 
6370 8 534 729,00 654 479,00 7 880 250,00

3. 600 60016 6050 850 000,00 850 000,00

4. 600 60016 6050 160 000,00 160 000,00

5. 600 60016 6050 5 423 713,00 1 925 161,00 3 498 552,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn.: "Wykonanie 3 obiektów inżynierskich 
umożliwiających przeprawę pieszą, rowerową i 
kołową w ciągu istniejących nawierzchni drogi 
między miejscowością Pańki a jazem na rzece 
Narew w miejscowości Rzędziany"

Rozbudowa i przebudowa ulicy Wiejskiej w 
Oliszkach

Rozbudowa i przebudowa ulic: Powstania 
Styczniowego i Rumiankowej w Choroszczy

Planowane wydatki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul. Długiej oraz odcinków ul. Prostej i ul. 
Górnej w m. Klepacze

Dokumentacje projektowe na zadania 
przyszłościowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 1



6. 600 60016 6050 4 344 382,00 936 968,00 3 407 414,00

7. 600 60016 6050 250 000,00 250 000,00

8. 600 60016 6050 250 000,00 250 000,00

9. 600 60016 6050 500 000,00 500 000,00

10. 600 60016 6050 300 000,00 300 000,00

11. 600 60016 6050 35 000,00 35 000,00

12. 600 60016 6050 35 000,00 35 000,00

13. 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00

14. 600 60016 6050 120 000,00 120 000,00

15. 600 60016 6050 159 000,00 159 000,00

16. 600 60016 6050 20 000,00 20 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 106264B w 
miejscowości Kościuki  - etap II

Modernizacja odcinka drogi gminnej na działce nr 
185 w Mińcach

Budowa zatoki autobusowej przy Szkole 
Podstawowej w Choroszczy (ul. Powstania 
Styczniowego 26) - dokumentacja

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację drogi gminnej Nr 123014B w 
miejscowości Złotoria Podlesie

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej w Żółtkach

Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową 
Nr 1552B – ul. Sienkiewicza z drogą gminną – ul. 
Branickiego oraz rozbudowa drogi gminnej Nr 
106288B – ul. Szpitalna w Choroszczy

Modernizacja odcinka ulicy Węgierskiej w 
Krupnikach

Modernizacja odcinka ulicy KS. Grzybowskiego w 
Klepaczach

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Kwiatowej w Łyskach

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę mostu w ciągu ul. Branickiego w 
Choroszczy

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Świerkowej w Krupnikach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 2



630 3 003 868,00 450 581,00 0,00 2 553 287,00

17. 630 63003
6057, 
6059 3 003 868,00 450 581,00 2 553 287,00

700 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00

18. 700 70005 6060 2 000 000,00 2 000 000,00

19. 700 70005 6050 25 000,00 25 000,00

750 1 003 446,00 488 929,00 77 178,00 437 339,00

20. 750 75023 6050 158 000,00 158 000,00

21. 750 75095

6050, 
6057, 
6059 695 446,00 180 929,00 77 178,00 437 339,00

22. 750 75023 6060 150 000,00 150 000,00

754 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

23. 754 75412 6050 159 000,00 159 000,00

801 2 951 944,00 279 957,00 0,00 2 671 987,00

24. 801 80101
6057, 
6059 604 783,00 120 957,00 483 826,00

25. 801 80101 6057 2 188 161,00 0,00 2 188 161,00

26. 801 80104 6050 159 000,00 159 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zagospodarowanie terenu wokół wiat przy Szkole 
Podstawowej w Choroszczy realizowane w 
ramach projektu partnerskiego pn.: "Wzrost 
świadomości zmian klimatycznych na obszarze 
Gmin Górnej Narwi"

Budowa garażu OSP Izbiszcze -kontynuacja

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Samochód osobowy 

Projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd”

Modernizacja budynku  Urzędu Miejskiego przy 
ulicy Dominikańskiej - kontynuacja prac 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Utwardzenie terenu na działce gminnej nr 50 i 
308/2 w Rogowie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TURYSTYKA

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Modernizacja energetyczna szkół podstawowych 
w gminie Choroszcz

Opracowanie koncepcji budowy Przedszkola 
Samorządowego w Porosłach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 3



855 1 301 657,00 10 000,00 241 530,00 1 050 127,00

27. 855 85516

6050, 
6057, 
6059 1 301 657,00 10 000,00 241 530,00 1 050 127,00

900 4 334 741,00 2 792 325,00 1 542 416,00 0,00

28. 900 90001 6050 2 351 741,00 809 325,00 1 542 416,00

29. 900 90015 6050 1 500 000,00 1 500 000,00

30. 900 90015 6050 50 000,00 50 000,00

31. 900 90015 6050 34 000,00 34 000,00

32. 900 90015 6050 88 000,00 88 000,00

33. 900 90015 6050 210 000,00 210 000,00

34. 900 90015 6050 51 000,00 51 000,00

35. 900 90015 6050 50 000,00 50 000,00

921 2 585 224,00 1 611 224,00 974 000,00 0,00

36. 921 92114 6050 159 000,00 159 000,00

37. 921 92114 6050 159 000,00 159 000,00

38. 921 92114 6060 18 000,00 18 000,00

39. 921 92114 6050 60 000,00 60 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Porosłach przy 
ul. Owocowej

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Choroszcz

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej na „Osiedlu Gaj” w Choroszczy – 
etap I.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Budowa oświetlenia ulicznego w Sienkiewiczach

Budowa oświetlenia ulicznego w Jeronikach

Budowa oświetlenia ulicznego w Krupnikach przy 
ul. Makowej

Budowa oświetlenia ulicznego w Krupnikach przy 
ul. Szmaragdowej

Montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Choroszcz

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Konowałach

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Mińcach   

Wykonanie nawierzchni utwardzonej przy 
świetlicy wiejskiej w Barszczewie   

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kruszewo – kontynuacja

RODZINA

Rozbudowa Żłobka Samorządowego nr 1 w
Choroszczy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 4



40. 921 92114 6050 24 000,00 24 000,00

41. 921 92114 6050 40 000,00 40 000,00

42. 921 92114 6050 1 123 604,00 638 604,00 485 000,00

43. 921 92114 6050 1 001 620,00 512 620,00 489 000,00

926 1 061 752,00 637 452,00 424 300,00 0,00

43. 926 92601 6050 50 000,00 50 000,00

44. 926 92601 6050 852 752,00 428 452,00 424 300,00

45. 926 92601 6050 159 000,00 159 000,00

40 058 456,00 15 300 076,00 18 045 640,00 6 712 740,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - Orlik 2012" w Choroszczy przy ul. 
Żółtkowskiej

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łyskach 

SUMA

Modernizacja podestu i nawierzchni 
utwardzonych na terenie rekreacyjnym przy
świetlicy wiejskiej w Oliszkach 

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy - kontynuacja 
prac

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 
Porosłach   

KULTURA FIZYCZNA

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę Pływalni Miejskiej w Choroszczy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 625 000,00

2 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 875 000,00

1 1 250 000,00

1 4

Przychody ogółem: 6 275 210,00

1 3 275 210,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 89/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w projekcie budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok. 

 

1. Dokonano formalnej poprawy projektu uchwały budżetowej na 2025 rok  zgodnie z 

uwagami Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 

19 listopada 2024 roku, tj. zaktualizowano paragraf dochodów w rozdziale 60016, oraz 

75095. Zaktualizowano kwotę rezerwy kryzysowej.  

2. W rozdziale 75022 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 

38 400,00 zł w związku z planowaną od 1 stycznia 2025 roku podwyżką diet sołtysów. 

3. Wprowadzono nowe zdania inwestycyjne, które nie zostaną zrealizowane w 2024 roku:  

 - rozdz. 92114 zadanie pn. * „Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy ul. Sienkiewicza 

29 w Choroszczy – kontynuacja prac” w wys. 1 001 620,00 zł (w tym dofinansowanie z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 489 000,00 zł). 

* „Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy” koszt 

roku 2024: 6 000,00 zł, 2025: 1 123 604,00 zł (w tym dof. z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków – 485 000,00 zł). 

Po stronie dochodów majątkowych wprowadza się dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację w/w inwestycji.  

4. W § 5 tzw. normatywnej części projektu uchwały po dokonanych zmianach deficyt 

gminy wyniesie: 4 400 210,00 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych 

środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości – 1 400 210,00 zł 

oraz zaciągniętej pożyczki w wysokości – 3 000 000,00 zł. 

5. W § 6 tzw. normatywnej części projektu uchwały po dokonanych zmianach przychody 

i rozchody budżetu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

  

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 89/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D911C13-129A-451F-B283-ED36C29F70A5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 BURMISTRZA CHOROSZCZY z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


